13052100002 Avisos y tableros  vigencias anteriores 0,00 226.000,00
13050800002 impuesto ica vigencias anteriores 0,00 125.900,00
13110200002 Sancion por extemporanidad 0,00 69.575,00
13056200002 sobretasa bomberil vigencias anteriores 0,00 60.000,00

SUMAS IGUALES 804.475,00 804.475,00
LA SUMA DE: Ochocientos Cuatro Mil Cuatrocientos Setenta y Cinco Pesos

Aprobó